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DĖL  DALYVAVIMO  MOKYMUOSE  „SAUGESNIO  INTERNETO  AMBASADORIAUS
VEIKLA  ŠIUOLAIKINĖJE  MOKYKLOJE:  BENDRUOMENĖS  TELKIMAS,
UŽTIKRINANT SAUGIĄ ELEKTRONINĘ ERDVĘ MOKINIAMS“

Informuojame,  kad  2020 m.  rugsėjo–lapkričio  mėnesiais  Nacionalinė  švietimo  agentūra,

įgyvendinanti Europos infrastruktūros tinklų priemonės bei Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

lėšomis  finansuojamo  telekomunikacijų  sektoriaus  Saugesnio  interneto  projektą  („Saugesnis

internetas: draugiskasinternetas.lt III“) ir vykdanti jį kartu su partneriais – LR Ryšių reguliavimo

tarnyba,  asociacija  „Langas  į  ateitį“  ir  VŠĮ  „Vaikų  linija“,  organizuoja  mokymus  „Saugesnio

interneto ambasadoriaus veikla šiuolaikinėje mokykloje: bendruomenės telkimas, užtikrinant saugią

elektroninę  erdvę  mokiniams“.  Programa  skirta  ne  tik  supažindinti  pedagogus  su  saviraišką

skatinančiais įrankiais, bet ir įgalinti juos kūrybingai naudoti informacines technologijas plėtojant

saugesnio ir geresnio interneto vaikams (angl. Better internet for kids) idėjas bei skatinti turimą

patirtį skleisti mokyklos bendruomenėje.

Dėl  koronaviruso  (COVID-19)  grėsmės  pirmoji  mokymų  diena  bus  kontaktinė,  kitomis

dienomis mokymai vyks nuotoliniu būdu vaizdo transliacijoms skirtoje platformoje.

Mokymai vyks:

 rugsėjo 29 d. Vilniuje, spalio 9 d. ir lapkričio 5 d. nuotoliniu būdu, registracija adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18601,

 spalio  1 d.  Kaune, spalio  16 d.  ir  lapkričio 10 d.  nuotoliniu  būdu, registracija  adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18602,

 spalio 6 d. Panevėžyje, spalio 23 d. ir lapkričio 12 d. nuotoliniu būdu, registracija adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18603,

 spalio 8 d. Šiauliuose, spalio 26 d. ir lapkričio 17 d. nuotoliniu būdu, registracija adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18604,

.
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 spalio 15 d. Utenoje, spalio 27 d. ir lapkričio 19 d. nuotoliniu būdu, registracija adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18605,

 spalio 20 d. Klaipėdos rajone, spalio 29 d. ir lapkričio 24 d. nuotoliniu būdu, registracija

adresu https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18606,

 spalio 22 d. Vilniuje, lapkričio 3 d. ir lapkričio 26 d. nuotoliniu būdu, registracija adresu

https://duomenys.ugdome.lt/renginys/?18607.

Mokymų  pradžios  laikas,  tiksli  pirmos  mokymų  dienos  vieta  ir  konkreti  kiekvienų

mokymų  programa  bus  paskelbti  Nacionalinės  švietimo  agentūros  informacinėje  sistemoje

„Ugdymo sodas“ ir išsiųsti el. paštu užsiregistravusiems į mokymus dalyviams likus savaitei iki

renginio.

Prašytume dalyvius į mokymus atsinešti savo planšetinį kompiuterį ar išmanųjį įrenginį,

kad jie galėtų išbandyti prisijungimus prie nuotolinio mokymosi platformos.

Maloniai  kviečiame  dalyvauti  mokytojus,  mokyklų  bibliotekininkus  ir  pagalbos

mokiniui specialistus,  kurie norėtų ne tik patobulinti  savo kompetencijas,  bet ir telkti  mokyklos

bendruomenę bendroms veikloms, užtikrinančioms saugią elektroninę erdvę savo mokiniams.

Registracija  vykdoma  Nacionalinės  švietimo  agentūros  informacinėje  sistemoje

„Ugdymo sodas“. Kilus klausimams kreiptis į metodininkę Giedrę Čiapienę, tel. 8 658 18 092 arba

el. p. Giedre.Ciapiene@nsa.smm.lt.

Renginiai  nemokami.  Jų  dalyviams,  baigusiems visą  mokymų programą,  bus  išduoti

kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai, patvirtinantys dalyvavimą mokymuose.

Kelionės ir nakvynės išlaidos neapmokamos.

Direktorė                                              Rūta Krasauskienė

Giedrė Čiapienė, tel. 8 658 18 092, el. p. giedre.ciapiene@nsa.smm.lt
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